ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas”.

EDITAL Nº 033/2020.

Divulga a classificação final para contratação temporária de
Psicólogo II, conforme Edital nº 014/2020.

Mário Olaídes Rodrigues da Trindade, Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas
atribuições legais, torna público o que segue:

1 – DIVULGA a classificação final obtida pelos candidatos inscritos para a contratação
temporária, em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n° 014/2020:

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PSICÓLOGO II:

Nº NOME PONTUAÇÃO

1  DIEISON SOARES LEAL 24,25 pontos

2  DEISE RIBEIRO PILLON 18 pontos

3  KATIUSSA ENGROFF THOMAS 12 pontos

4 CRISTIANE DOS REIS GONÇALVES 06 pontos

5 KELLY BERTI KRUGER 04 pontos

6 VITÓRIA FONSECA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  3,25 pontos

7 GABRIELA DORNELES DA SILVA 03 pontos

8 MICHELE RODRIGUES PULCINELLI 0,75 pontos

9 VANESSA IBARGOYEN DA SILVA 0,5 pontos

10 ELISA DA SILVA RAMOS 0,25 pontos

11 KAREN GONÇALVES DOS ANJOS 0 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de março de 2020.

Mário Olaídes Rodrigues da Trindade
Prefeito Municipal em Exercício

    Registre e publique-se.

  Catia Simone Porto Py Budel

   Secretária Municipal da Administração e Desenvolvimento